生活垃圾运输合同
托运单位(简称甲方)：兰克完小
代运单位(简称乙方)：李传雄
地址：刀坝镇兰克完小
为了巩固校园卫生，确保校区、生活区环境洁净，做到垃圾日产日清，甲
方将日常生活垃圾(不包含施工土头、树枝等杂物和易燃易爆物品)委托乙方运到垃圾处理场，经协商制定合同如下，以便双方共同遵守：
一、合同时间：自2015年9月1日至2016年1月31日止。
二、清运办法：
1.甲方修垃圾池壹个，乙方每周清理一次。
2.每日垃圾由甲方直接送到垃圾池，再由乙方转运到垃圾处理场。
三、甲方应把日常垃圾按乙方指定地点装入池内，乙方负责清运。否则可不运。
四、付款办法：甲方应付给乙方清运费每学期950元，每学期到期一次性付款。
五、本协议未尽事宜，双方随时协商或另定协议。
六、本合同期满后，垃圾量如无增减可顺延，否则另定。
七、本协议一式二份，甲乙方各执一份。
甲方(盖章)：_________乙方(盖章)：_________
电话：_________电话：_________
_________年____月____日_________年____月____日
签订地点：_________签订地点：_________